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Ankesa: ka ose jo_______________  (nuk ka)  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   
 

BASHKIA DURRES   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: LIQENI VII+ALB-BUILDING Adresa: DURRES, L.14 Shkozet Durres. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur per Pune. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Ndertimi i rruges mbi kanalin K-192, trotuar dhe ndriçim 
(segmenti nga ish baza e Hekurudhes deri ne Stacionin Iliria Plazh)”, me fond limit 124’998’900 
lekë, sasia sipas preventivit,  
 
afati 200 dite.    
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.40, date 10 Tetor 2016]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. EURONDERTIMI 2000      K02003001O 
+EVEREST        J78311921L 
Vlera 71’229’650(Shtatedhjete e nje milion e dyqind e njezet e nente mije e gjashteqind e 
pesedhjete)leke 
2. LIQENI VII      K01730502W     
+ALB-BUILDING       J69102508C 
Vlera 75’000’000(Shtatedhjete e pese milion) leke      
3. KACDEDJA      K51712017A 
+AGRI        K01725001F 
Vlera 78’946’640(Shtatedhjete e tete milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e 
dyzet)leke 
4. “SHKELQIMI 07”     K68121808W   
+SHENDELLI      K07924803N 
+GRAND KONSTRUKSION    L38109801T 
Vlera 79’949’000(Shtatedhjete e nente milion e nenteqind e dyzet e nente mije)leke 
5. CAUSHI       J97511807W   
+BOSHNJAKU B      K72627402H 
Vlera 81’181’020(Tetedhjete e nje milion e njeqind e tetedhjete e nje mije e njezete)leke 
6. A.L-ASFALT        K815111508A 
+ERAL CONSTRUCTION COMPANY   K82230002K 
Vlera 81’882’107(Tetedhjete e nje milion e teteqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e shtate)leke 
7. BEQIRI        J98624801V 
+NDREGJONI       K31329048I 
Vlera 82’982’300(Tetedhjete e dy milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e treqind)leke 
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8. ARIFAJ       J76418907K     
Vlera 86’250’186(Tetedhjete e gjashte milion e dyqind e pesedhjete mije e njeqind e tetedhjete e 
gjashte)leke 
9. BESTA        J62903182B     
+T&T BETON       K83103001E 
Vlera 86’786’200(Tetedhjete e gjashte milion e shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e dyqind)leke 
10. EURO-ALB      K66613407H 
+SHANSI INVEST      J61924002T 
+MURATI       J66702413V 
Vlera 88’666’666(Tetedhjete e tete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind 
e gjashtedhjete e gjashte)leke 
11. MELA       K62320011G     
+ALB SHPRESA      J72110003F 
+ XHAST       K12512837I     
Vlera 90’000’000(Nentedhjete milion)leke 
12. S I R E T A  2F      K51501008J     
+BELADI       J62903254C 
+ARTYKA II       K26625603U     
Vlera 90’000’000(Nentedhjete milion)leke 
13.VICTORIA INVEST                                              K32712206U 
Vlera 93’445’256(Nentedhjete e tre milion e katerqind e dyzet e pese mije e dyqind e pesedhjete e 
gjashte)leke 
14. KEVIN CONSTRUKSION    K71401004W  
Vlera 99’995’743(Nentedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e 
dyzet e tre)leke  
15. ALKO-IMPEX General Construcion   K91326028I 
Vlera 104’487’650(njeqind e kater milion e katerqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e 
pesedhjete)leke  
16. BE-IS SHPK      K71412003A   
Vlera 110’289’670(njeqind e dhjete milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e 
shtatedhjete)leke  
17. VELLEZERIT HYSA     K12911201C     
Nuk ka paraqitur oferte 
       
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. “SHKELQIMI 07”+SHENDELLI+GRAND KONSTRUKSION 
2. KEVIN CONSTRUKSION     
3. VELLEZERIT HYSA 
4. EURONDERTIMI 2000+EVEREST    
                
Per arsyet e meposhtme: 
 
- Ofertuesi “SHKELQIMI 07”+SHENDELLI+GRAND KONSTRUKSION me vlere te ofertes 
79’949’000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit;  
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- Ne kontraten e bashkepunimit ka nje ndarje ne perqindje ne te gjitha zerat e punimeve ne masen, 
operatori “SHKELQIMI 07” 70 % te te gjithave zerave te puimeve, operatori SHENDELLI 20 % 
te te gjithave zerave te puimeve dhe operatori GRAND KONSTRUKSION M 10 % te te 
gjithave zerave te puimeve, nderkohe qe operatorit ekonomik ne bashkim GRAND 
KONSTRUKSION M i mungojne pikat e Licences NP.11-A, NP.12-A, NS 5-A, NS.18-A pika 
licence keto qe mbulojne punime te marra persiper nga ky operator. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesi KEVIN CONSTRUKSION me vlere te ofertes 99’995’743 lekë nuk ka përmbushur 
kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit ;  
Per kriterin e kerkuar ne DT; 

m. List pagesat sipas formulareve standarte per sigurimet, qe i takojnë periudhës Prill-
Shtator 2016, ku numeri i punonjesve te jete minimumi 90 persona..., 

operatori ekonomik KEVIN CONSTRUKSION nuk e ploteson numrin e punonjesve. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesi VELLEZERIT HYSA nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos 
kualifikohet. 
 
- Ofertuesi EURONDERTIMI 2000+EVEREST  me vlere te ofertes 71’229’650 leke, nuk ka 
kthyer pergjigje per oferte anomalisht te ulet. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: LIQENI VII + ALB-

BUILDING Adresa: DURRES, L.14 Shkozet Durres, me një vlerë të pergjithshme prej 75’000’000 
(Shtatedhjete e pese milion) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 
800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2016  
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 
 
 
 
 


